
東 中 発 第９号  

令和６年４月10日 

ＰＴＡ会員の皆様 

八重瀬町立東風平中学校    

学 校 長  川上 一  

 ＰＴＡ会長 浦崎 和歌子 

（公印省略）  

 

令和６年度「PTA総会・部活動説明会」の開催について(お知らせ) 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より

ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、みだしのことにつきまして、今年度のPTA総会の開催方法について三役会にて検討した結

果、昨年同様、書面決議が会員の皆様の意見等を集約するには、より効果的であるという結論に至

りました。 

つきましては、今年度のPTA総会も昨年同様の書面決議をいたしますので、以下の書面表決書・委

任状（グーグルフォーム）にご入力のうえ送信してください。また、PTA総会資料は後日、学校WEB

ページにアップいたしますので、その資料をご確認いただき、グーグルフォームに必要事項を回答

してください。総会資料に関する電話での質問などの問い合わせにつきましては、各専門委員長等

の担当者が不在のため回答いたしかねますので、質問事項等につきましては全てグーグルフォーム

にてお願いいたします。 

 なお、部活動説明会(全体)および各部活動別保護者会は予定通り開催いたします。当日は学校公

開日となっておりますので、是非ご参加くださいますようお願いいたします。 

今後とも、本校のＰＴＡ活動並びに教育活動に対しまして、ご理解とご協力のほど、よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１.期日 令和６年４月19日（金）  

２.日程    

活動・内容 時間 活動場所等 

授業参観(5校時まで) 8:35～14:25 金曜日の1～5校時の授業 

       各部会場(教室など) ライブ配信準備 

部活動説明会(全体) 15:00～15:30 ライブ配信方式 

各部活動別保護者会 15:30～16:00 各教室等 

 

３.PTA総会書面表決書・委任状(グーグルフォーム) 

  下記のアドレスかQRコードよりご回答ください。 

   ・アドレス                  ・QRコード 

https://forms.gle/gCqcsZfk9xUYyycK9 

 

 

回答期間  令和６年４月１５日（月）～ ５月２日（木） 

 

４.部活動説明会の場所 

   裏面に記載しています。 

   部活動説明会(全体)の時間帯から、各部割り当ての教室にお越しください。 

 

 

 

 
日程等に関する問い合わせ先 

東風平中学校 PTA 事務局 仲間大輔・座安智恵乃 

東風平中学校 998－2107 


